
Úplná znění platná v roce 2020

Zákon o Finanční správě ČR
Zákon o spotřebních daních

Mezinárodní spolupráce při správě daní
Omezení plateb v hotovosti

Zákon o účetnictví
České účetní standardy

XX
L 

Pr
oF

i
www.DanoveZakony365.cz9

7
8

8
0

8
1

8
3

1
1

6
4

+ Zákon o daních z příjmů / Zákon o rezervách pro zjištění základu
daně z příjmů / Zákon o dani z přidané hodnoty / Zákon o evidenci

tržeb / Zákon o dani silniční / Zákon o dani z nemovitých věcí / Zákonné
opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých věcí / Daňový řád

v prvním dílu nebo na

2.
DÍL

Aktualizace,
e-booky,
on- l ine
služby

ZDARMADAŇOVÉ
ZÁKONY

365
servis

On-line
zákony

Komplet
za jednu cenu:3. vydání

Právní stav
1/10/2020



2



3Informace, aktualizace: www.DanoveZakony365.cz OBSAH 3

DAŇOVÉ ZÁKONY 2020 ProFi XXL (Díl 2.). 3. vydání, právní stav k 1. říjnu 2020. E-book v pdf.
www.DanoveZakony365.cz
© 2020 DonauMedia, s. r. o., Tallerova 4, Bratislava. Pište nám na e-mail: newsletter@newsletter.cz. Vyrobeno v EU.     ISBN  978-80-8183-116-4

Upozornění: Znění textů v této publikaci bylo prověřeno s veškerou
dostupnou péčí, vydavatel ani prodejce však nepřebírají žádné záruky
za eventuální škody vzniklé jejím použitím a neodpovídají tedy za to,
pokud by na základě textů zveřejněných v této publikaci kdokoliv ko-
nal nebo se zdržel konání a v souvislosti s tím mu vznikla jakákoliv
škoda materiální nebo nemateriální povahy. Jediným rozhodujícím
zněním zákonů v případě pochybností a sporů jsou texty ve Sbírce
zákonů. Autorská práva k této publikaci jsou předmětem ochrany pod-
le zákonů ČR a SR a vykonává je výhradně vydavatel. Rozmnožování
a šíření jakýmkoliv způsobem celku nebo části této publikace bez vý-
slovného písemného svolení vydavatele je zakázáno. Nerespektování práv
vydavatele může vést k soudnímu postihu včetně povinnosti náhrady
škody.
V této publikaci byly použity materiály Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR a MF ČR.

DAŇOVÉ ZÁKONY 2020

Zákon o Finanční správě České republiky

Strana 7

Zákon o spotřebních daních

Strana 12
Zákon o mezinárodní spolupráci při správě
daní

Strana 63 Strana 81
Zákon o účetnictví Vyhláška č  500/2002 Sb.

Strana 82 Strana 97

Zákon o omezení plateb v hotovosti

Potřebujete vědět vše důležité o novelách za 5 minut? Otočte stránku!

Chcete využít bezplatný aktualizační servis? Jednoduchá registrace na www.DanoveZakony365.cz!

České účetní standardy 001 − 023 Vyhláška č  500/2002 Sb. / České účetní
standardy 001 − 023

Strana 114 Strana xx

Če
sk

é 
úč

et
ní

st
an

da
rd

y
Vy

hl
áš

ka
 č

. 5
00

/2
00

2
Sb

.
Zá

ko
n 

o 
úč

et
ni

ct
ví

Zá
ko

n 
o 

om
ez

en
í

pl
at

eb
 v

 h
ot

ov
os

ti
M

ez
in

ár
od

ní
 s

po
lu

pr
ác

e
př

i s
pr

áv
ě 

da
ní

Zá
ko

n 
o 

sp
ot

ře
bn

íc
h

da
ní

ch
Zá

ko
n 

o 
Fi

na
nč

ní
sp

rá
vě

 Č
R

Ko
m

en
tá

ře
 n

ov
el

Vždy aktuální texty zákonů  obsažených v této publikaci:


	Obálka
	OBSAH
	PŘEHLED NOVEL
	Zákon č. 456/2011 Sb., o Finanční správě České republiky
	Zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních
	Zákon č. 164/2013 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně dalších souvisejících zákonů
	Zákon č. 254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti
	Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví
	Vyhláška č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví

